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ミツパイクJr
長野県箕輪進修高等学校B
長野県箕輪進修高等学校A
長野県工科短大E
長野県工科短大C
チヤレンジヤー
長野県工科短大D
宇都宮工業高等学校B
細田学園高等学校
大阪産業大学新エネPJ‐μ
Prolect― O
東京電機大学エネルギー研究部
辺都心エネルギー変換
ふっとびBIKE
平工工作部
長野県須坂創成高校チーム野村
勿来工業高校β
ヤマムラサイクリング Bチーム
宇都宮工業高等学校A
筑摩野中学校A
佐モ研
サレジオ高専SPSFP
東北能開大PR大使
ポリテクカレッジ成田 Ene-l PЮ iect
中央大学附属高等学校 物理部
真岡工業高校 Mkboys
工学院大学附属高等学校自動車部M

ミツ′

天栄アプリシエイターズ2025Moto
ヤマムラサイクリング Aチーム

筑摩野中理系人材A

向山 晴信

都澤 優希

関口 優介

渡辺 将伍

齋藤 洋平

川崎 日向大
林将希

辻 願祥

新家 啓史     戸井 翔太
米澤 凌

鈴木 浩輔     井出 奏太郎
轟 燎
以上、lst Attack完 走 ★祟'★

伊藤 百桜     宮崎 美瑛
鈴木 草平     酒井 星矢
吉田 悠人
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12'51.709

16'14.534
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18'22.192
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19'00.449

19'39.230

19'51.307

27'18.916

17277
25.798
30331
30524
1'06559
1'32492
1'45918
2'23436
2'24.175

2'38602
2'40020
3'24.136

3'29072
4'00935
4'06410
4'16.177

5'07484
6124178
7'33069
10'55894
11'15116
13'03552
13'28910
13'41809
14'20590
14'32667
22'00276

17277
8521
4533
0193
36035
25933
13426
37518
0.739
14427
1418
44.116
4986
31863
5475
_ 9767
51.307
1'16.694

1'08891
3'22825
19.222
1'48436
25.358
12899
38781
12077
7'27609
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クラス表記:a… 一般クラス、 b…大学・高専・専門学校クラス、 C…高等学校クラス、 d… 中学校クラス
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